主旨: Reminder: SA Staff Choir Mini Concert today 今天科大教職員合唱團午間音樂會

從: HKUST Staff Association <staff@ust.hk>
日期: 11/5/2015 0:58
到: <staff-association-news-list@ust.hk>

Invitation to Mini Concert by HKUST SA Staff Choir
今天科大教職員合唱團午間音樂會 (中文版本在英語版本後)

You are cordially invited to a lunch‐time mini concert presented by the
HKUST Staff Choir.  In addition to choral singing, the program includes
piano performances by Mr. Chuck‐jee Chau (CSE Dept) and solo vocal by
choir members.  Please come join the fun!  All are welcome.  Free
admission.

The HKUST Staff Choir was formed in 2011, comprising members of the
university community including staff, faculty and their family.   It is
under the direction of Dr. Oliver Lo (founding Music Director) and Mr.
Paul Ko (Conductor).  The choir practices weekly and performs regularly on
campus.  Currently the choir has 25 members

All staff, faculty and family members are welcome.

Lunch Music Platter
A mini‐concert by the HKUST Staff choir

Date: 11 May 2015 (Monday) TODAY!
Venue: Lecture Theater L
(Cheng Yu Tung Building)
Time: 1:00pm ~ 2:00pm

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

歡迎參加科大教職員合唱團主辦的午間音樂會， 節目包括和聲合唱，獨唱，和鋼琴演奏。熱烈歡迎各位蒞臨欣
賞，共度歡樂時光。

科大教職員合唱團於2011年成立， 由Dr. Oliver Lo策劃，Mr. Paul Ko 現任指揮，成員包括科大教職員及
家屬，現時有25位成員。

香港科技大學教職員合唱團

午間音樂會

日期：2015年5月11日 (星期一) 今天
地點：Lecture Theatre L, 鄭裕彤樓
時間：下午1至2時

*************************************************************************
* This mail was sent to you via Majordomo mailing list:                 *
*                     staff‐association‐news‐list                       *
*                                                                       *
* If you want to unsubscribe from the list, simply access the WWW page: *
*                                                                       *
* https://lists.ust.hk/cgi‐bin/itsc/mailinglist/restricted/subscribe.pl *
*                                                                       *
*************************************************************************

Reminder: SA Staff Choir Mini Concert today 今天科大教職員...

第 1 頁，共 2 頁 13/5/2015 9:18

Reminder: SA Staff Choir Mini Concert today 今天科大教職員...

第 2 頁，共 2 頁 13/5/2015 9:18